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Åke Nordin, Upplands Väsbys bästa nationella skytt, blev bäst även i sportskyttegrenen standardpistol. Hans egen klubb, Upplands Väsby Psk var arrangör för DM i standard på skjutbanan i Eggeby den 17 juni 2008.
Jämna 185 + 188 + 186 gav totalt 559 poäng och en guldmedalj i denna svåra gren.
Åke är ju känd som en skytt som kan skjuta både snabbt och precist och var därför en av favoriterna. Åke menade dock att man helst ska skjuta en bra bit över 560 poäng för att det ska räknas som riktigt bra. Det är dock bara
en önskedröm för många skyttar för om man inte är vältränad och har bra timing och flyt, kan poängen i denna gren bli ”hur dåliga som helst”! Enligt ”expertis”!
 
Anders Turebrand, ACPK, som sköt 184  + 185 + 186, totalt 555 p och som avslutade den sista 10-sekunders serien med en 50-poängare fick distriktsmästerskapets silvermedalj. Bronset gick till klubbkompisen Jens O´Konor,
som med 192 + 181 + 176 nådde 549 poäng.
 
Jens O´Konor kom dock överraskande nog inte på tredje plats totalt, utan det gjorde ACPK:s duktige junior Patrik Ålander, som tidigare tävlade för Örlogsberga. Patrik sköt jämt och bra och hade totalt hela 554 poäng.
Det bådar gott för Patrik på kommande SM i precision & fält i Kristianstad den 10 – 13 juli 2008.
 
Distriktsmästare i lag med 1658 poäng blev ACPK med Anders Turebrand, Patrik Ålander och Jens O´Konor.
Silvret erövrades av Upplands Väsbys Psk med Åke Nordin, Lennart Rehnström och Thomas Bäverlid.
Bronset gick till Lövsta Skf Med Pelle Carlsson, Patrik Skottke och Håkan Björn.
 
Som rolig avslutning kan jag berätta att Ragnar Skanåker för många år sedan tyckte att han var ”dålig på standardpistol”!  Ja, på hans nivå alltså!
Ragge berättade: - Jag tränade 6 timmar, 6 dagar i veckan i 6 månader, sedan gick det lite bättre!
”Lite bättre” betydde att han då sköt nytt världsrekord.
Då vet ni hur ni ska lägga upp träningen inför nästa DM i Standardpistol!
 
LYCKA TILL!
 

Åke Nordin - Distriktsmästare i Standardpistol 2008
OBS: ingen propp i pistolen i Sportskytte!

DM-silver - Anders Turebrand och: DM-brons - Jens O´Konor

De tre bästa skyttarna på DM i standardpistol 2008 var
fr. vä. Anders Turebrand 555 poäng, Åke Nordin 559, Patrik Ålander 554 p.

 


